PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 031​/02 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2002.

Dispõe sobre autorização para contratação por prazo determinado, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação e justificativa apresentada no protocolado n.º 057/A/02,

                             R E S O L V E,

Art. 1º - AUTORIZAR, nos termos da Lei n.º 370/01, a contratação por prazo determinado, durante o período de 11 (onze) meses, de INÁCIO FRANCISCO DE LIMA, portador do RG. sob n.º 24.702.918-X e CPF n.º 135.346.008-86, para prestar serviços na função de Coordenador do Programa de Erradicação do Trabalho infantil – PETI, junto a Promoção Social.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.